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Geçtiğimiz Eylül ayında Vebego kendini geniş bir kitleye en iyi şekilde tanıttı. Bergische Expo 2023 

bizim için, Kuzey Ren-Vestfalya Eyaletinin Bergisches Land bölgesinde kendimizi biraz daha fazla 

tanıtmak ve birinci sınıf bir hizmet sağlayıcısı ve cazip bir işveren olarak sunmamız için mükemmel 

bir fırsat oldu.

Geçtiğimiz Eylül ayının ilk hafta sonu yapılan, IHK tarafından halka açık bir sergi olarak düzenlenen 

Bergische Expo; Wuppertal, Remscheid ve Solingen şehirlerinden çok sayıda ziyaretçiyi Wuppertal 

şehir merkezine çekti. Sergiye bölgeden katılan toplam 60 şirket, özellikle Cumartesi günü geçerken 

sergiye uğrayanların sayısının ortalamanın epeyce üzerinde olmasından çok memnun kaldı.

Vebego’nun sergiye katılımını, Mike Mirbach (İşe Alım Uzmanı) ve Annette Sund (İnsan ve Kültür / 

İşveren Markası) ile birlikte organize eden İşe Alım Müdürü Ilona Bernitzki sergi hakkında şunları 

anlattı: “Wuppertal Merkez İstasyonunun hemen önünde yer alan standımızı harika bir şekilde 

hazırladık. Özellikle sunduğumuz mor renkli patlamış mısır hem çocukların hem büyüklerin 

beğenisini kazandı ve kapış kapış gitti.” Bergische Expo’nun söyleşi sahnesi, serginin bir başka önemli 

olayıydı. CEO’muz Markus Breithaupt burada Wuppertal’ın start-up’larından biri olan WorkStadt’ın 

kurucusu ile birlikte, ziyaretçilerin de izlediği bir yuvarlak masa toplantısı çerçevesinde ‘İş 

Dünyasında Çeşitlilik’ konusu hakkında konuştu.

Ilona Bernitzki, sözlerine şöyle devam etti: “İlk Bergische Expo sergisi bizim için oldukça başarılı 

geçti. Birçok insanın Vebego hakkında olumlu izlenimler edinmesine katkıda bulunduğumuzu 

düşünüyorum. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. Her birisi sergi etkinliğimize büyük bir 

pozitif enerji kattı ve Vebego’da neşeyle ve özveriyle çalıştığını gösterdi.”

Biz soruyoruz, siz 
cevaplıyorsunuz! 
“Great Place to Work” çalışan 

memnuniyeti anketimize katıldınız mı?

Hâlâ katılmadıysanız, daha beklediğinizi 

sorabilir miyiz? Vebego’dan ne kadar 

memnun olduğunuzu bize lütfen 27 Kasım 

2023 tarihine kadar bildiriniz. İçinde 

online ankete giden bir link’in bulunduğu 

ankete katılım mektubunu ya doğrudan 

şefinizden ya da posta yoluyla almış 

olmalısınız.

Ankete neden katılmalısınız? 

Vebego Group, 2023 yılında herkese şunu 

kanıtlamak istemektedir: Şirketin başarısı 

ile olumlu bir etki yaratmanın en iyi yolu, 

insanlara gerçekten önem vermek ve 

onlarla samimi bir şekilde ilgilenmekten 

geçer. Bunu başarmak içinse, önce 

bu amaca giden yolun neresinde 

olduğumuzu bilmemiz gerekmektedir. İşte 

tam da bu noktada, görüşlerinizi bildirerek 

bize yardımcı olabilirsiniz. Siz memnun 

olup olmadığınızı bize bildirirseniz, şirket 

yönetimimiz de bu konuda ancak o zaman 

doğru adımları atabilir.

Çalışan memnuniyeti anketimiz, bağımsız 

bir kuruluş olan “Great Place to Work” 

tarafından yapılmaktadır, tamamen 

anonim bir şekilde sürdürülmektedir.

Ankete katılım link’ini bildiren mektubu 

hâlâ almadıysanız, lütfen şefiniz ile 

iletişime geçiniz.



Sayı 5 / 2023 Hi!

Kısa kısaEcoVadis’den sürdürülebilirlik ko-
nusunda gümüş madalya
Şirketimizi ve müşterilerimize sunduğumuz hizmetleri sürdürülebilirlik 

açısından daha üst seviyelere taşımak istiyoruz. Dolayısıyla, uluslararası bir 

değerlendirme platformu olan EcoVadis’in “Corporate Social Responsibili-

ty”, yani Kurumsal Sosyal Sorumluluk alanındaki çalışmalarımızı bu yıl da 

değerlendirmesini istedik. Sonuç, sürdürülebilirlik faaliyetlerimizin bir kez 

daha gümüş madalya ile ödüllendirilmesi oldu. EcoVadis’in değerlendirdiği 

şirketlerin genel sıralandırılmasında, şirketimiz en iyi yüzde 25 şirketin 

arasında yer aldı. 

Kalite Yönetim Sistemi Müdürü Norbert Volk bu konuda şunları söyledi: “ EcoVadis 

değerlendirmesinde; çevre, çalışan hakları ve insan hakları, etik ve sürdürülebilir tedarik koşulları 

kriterlerini gözeterek ilgili üretim, hizmet ve dağıtım zincirlerini incelemektedir. Genel sıralamada, ge-

çen yıla göre daha da ileri geçtik. Bu da, daha önceki değerlendirmeden yola çıkarak oluşturduğumuz 

iyileştirme yaklaşımımızı uygulamaya aldığımızı ve gerçekleştirdiğimizi göstermektedir.”

Bu bağlamda, enerji ve malzeme kullanımımızın düşürülmüş olması, çalışan ve insan hakları 

konularındaki davranış kuralları kılavuzlarımız, etik konulara ilişkin standart kılavuzumuz ve tedarik-

çilerimiz için geçerli olan sürdürülebilirlik davranış kuralları kılavuzumuz özellikle güçlü yanlarımız 

olarak öne çıktı.

“Hi!” redaksiyonuna erişmek 

istediğinizde: 

Vebego Facility Services  

Iris le Claire 

Konsumstr. 45, 42285 Wuppertal 

+49 202 94794395 

iris.leclaire@vebego.de

Müşterilerimiz hakkımızda 
ne düşünüyor? 
Müşterilerimiz bizimle çalışmaktan 

memnun mu? Bizi başkalarına 

tavsiye ederler mi? Bu ve bunun gibi 

sorulara cevaplar aradığımız müşteri 

memnuniyeti anketimizi Kasım ayında 

başlattık. Anket sorularımızı Almanya 

ve Avusturya’daki 383 müşterimize 

yönelttik. Sonuçlar Aralık ayı içinde 

belli olacak.

Vebego, “zebrakids e. V.” 
derneği için bir yardım 
etkinliği düzenledi 

Tam 2.100 Euro! Bu muhteşem meblağ, 

Ekim ayında düzenlediğimiz Vebego 

Jansen Yardım Etkinliğinde “zebrakids” 

derneği için toplandı. Bağışı “zebra-

kids” Yönetim Kurulu Başkanı Detlev 

Gottschlich’e CSO’muz Frank Keuper 

teslim etti. 

“zebrakids”, kâr amacı gütmeyen bir 

kuruluş ve sosyal açıdan dezavantajlı 

çocukların MSV Duisburg takımının 

kendi sahasında yaptığı maçlara 

gitmesini sağlayarak hem çocukları se-

vindiriyor hem de onlara futbol sevgisi 

aşılıyor.

Çalışanlarımız için Advent Takvi-
mimiz 1 Aralık’tan itibaren hazır 
olacak
Her gün küçük ya da büyük bir hediye kazanın

Eminiz, yaklaşmakta olan Noel mevsimini siz de en az bizim kadar heyecanla bekliyorsunuz. 

Sevincinizi çoğaltmak için, bu yıl da web sitemizde bir “Çalışanlarımız için Advent Takvimi” 

hazırlıyoruz. 

Advent Takviminde sizi neler bekliyor?

Her gün bir sürpriz: Her sabah yeni bir kapıcık açarak o gün sorduğumuz soruyu cevaplayabilirsiniz. 

Doğru cevap verenler arasından yapacağımız bir çekilişle Vebego dünyasından gelen bir sürpriz sizin 

olabilir.

Üç büyük hediye: Tüm sorulara doğru cevap vermiş olmanız halinde, üç 

büyük hediyeden birini kazanma şansını elde ederseniz: Bu üç büyük 

hediye şunlar: Bir Apple Watch SE, bir kablosuz Philips kulaklık ve 150 Euro 

değerinde bir kitap hediye çeki. 

Advent Takvimimize, 1 Aralık’tan itibaren web sitemizde www.vebego.de/

adventskalender-mitarbeitende adresinden ulaşabilirsiniz.


